
*

GOVERNO MU NICIPAI
cc.e]qnlx)A.iow!^o*qfq8Lrm

CNPJ(MF)    no   b6.582.555/0001-75

Estado  do  Ceara

C^MARA  MUNICIPAL  DE  AMONTADA
Rua   DonaMarlaBelo,  no   1311   -Centro         Cep:     62.540-000         Amon'tada-CE

Fone; (88)  3636-ii77             _  I:ax:   (_Pe)_  36.3€-.1.^1.|'^   .,.6.  ^     zt-G'F-n-a-:6-,-9-2|O.4`|a7`-9__€&

HLRMO DE RATiFlcAcae
i     '.... '...

Dispensa de Licitacao n° 004/2021

Processo Administrativo n° 2021.01.15.ol

:oP:::[d::tesudaascaatTba::g6Meusn],:'3:]'sd:Ad:°:£|eyoc:6£e:hal:adu:t°erBm::gaMae'Lge:§:8
8.666/93 e alterag6es posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de  Licitaeao n° 004/2021  vein RATIFICAR a declaragao
de   Dispensa  de   Licitacao  pare  a  Contratagao  de  empresa  especializada   para
prestagao  de  serviaps  de  publicacao  de  materias  legais  de  interesse  da  Camara
Municipal de Amontada, em jornal de grande circulacao e diario oficial do estado.

Favorecida:  HEDELITA  NOGUEIRA  VIEIRA  -  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ
N° o7.779.242/0001-74.

Valor Global: R$ 17.020,00 (dezessete mil e vinte reais).

Amontada -CE.,18 de janeiro de 2021.

qtw 6ny  rtyif e
Paulo Berg Melgaco

Presidente da Camara Municipal de Amontada


